

Vinterdyk

Föreningen Dalarö Dyksällskap föreslår förbundsmötet att uppdra åt förbundsstyrelsen:

att dra i gång en kampanj och uppmuntra föreningar till att anordna Vinterdyk för att hålla sina medlemmar aktiva året runt

att ge extra stöd till föreningar som anordnar Vinterdyk

att i tryck och skrift samt sociala medier köra en informationskampanj om hur man Vinterdyker på bästa sätt. Göra det till lockande erbjudanden som får fler dykare att välja dykning framför tv-soffan under årets mörka och kalla årstid. och informera om att det är stor skillnad mellan is-dyk och vinterdyk då många vatten fortfarande är flytande även om det är kallt ute

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet

att	med hänvisning till förbundsstyrelsens yttrande anse motionen besvarad
-----	--

Förbundsstyrelsens yttrande

Förbundsstyrelsen har, i dagsläget, inte möjlighet att ge ett specifikt bidragsmedel för att stötta vinterdyk. Varje förening kan i sin tur välja vad de vill ha för inriktning på sin verksamhet.

I förbundets utbildningsplan finns en Is-dykarkurs som är relevant för ämnet. Det betyder att om man som instruktör väljer att gå de kurser som vi erbjuder så får man med sig kunskap kring ämnet och kan sen delge föreningens medlemmar information som är relevant för dem att veta.

Om intresse finns från fler föreningar kan en utökad informationskampanj ske genom förbundets kommittéer, under förutsättning att aktuell kommitté bemannas med ideella krafter. Förbundet uppmuntrar återkommande föreningar att dela med sig av aktiviteter över de sociala medier som förbundet förfogar över. Förbundet har också en del på hemsidan som handlar om just Goda Föreningssatsningar där vi gärna skriver om Vinterdyk om någon förening vill dela med sig.

Med ovan sagt önskar vi att föreningar samarbetar på ett större plan framöver än vad som görs i dag. Att hjälpas åt, dela erfarenheter och jobba över gränserna ger oftast mycket mer i längden för en förening än vad bidrag kan åstadkomma.

Motion Svenska Sportdykarförbundet

Motion till förbundsåret den 27/4 angående: Vinterdyk

Inlämnad av: Dalarö Dyksällskap, info@dalarodyksallskap.se

Motionen skickas till styrelsen enligt anvisningar i kallelsen till förbundsåret.

Bakgrund:

Sverige har vinter flera månader om året, det är kallt i vattnet, inåt land är det dessutom fruset. Det är fantastisk dykning, för de som vet hur man hanterar kylan, planerar sina dyk och klär sig därefter. Vi vill höja en röst för ökad aktivitet av Vinterdyk kring landets dykklubbar. Både för isdyk och dyk i flytande kalla vatten. Med fokus på gemenskap och att kunna utöva sportdykning året runt. Gemenskapen i dykning är viktig för många, och vi vill att den ska finnas året runt. Med syfte att uppmuntra dykeevenemang även när det är kallt ute, ökar erfarenheten, säkerheten och kontrollen hos dykare och de blir än mer rustade för vårt klimat. Det är en stor möjlighet för sportdykningen att växa som helhet.

Förslag till beslut:

Vi föreslår förbundsåret att besluta

att: Dra igång en kampanj och uppmuntra föreningar till att anordna Vinterdyk för att hålla sina medlemmar aktiva året runt

att: Ge extra stöd till föreningar som anordnar Vinterdyk

att: I tryck och skrift samt sociala medier köra en informationskampanj om hur man Vinterdyker på bästa sätt. Göra det till lockande erbjudanden som får fler dykare att välja dykning framför tv-soffan under årets mörka och kalla årstid. och informera om att det är stor skillnad mellan isdyk och vinterdyk då många vatten fortfarande är flytande även om det är kallt ute.